
UCHWAŁA NR XVII.246.2026 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi Targówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się we wsi Targówka nazwę ulicy: 

1. Słoneczna, zgodnie ze szkicem stanowiącymi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FCBDAC-FB9A-4F0B-BACD-7A066A7670E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII.246.2026 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FCBDAC-FB9A-4F0B-BACD-7A066A7670E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2025 r. 
poz. 889), a także wznoszenia pomników. Z kolei, jak wynika z art. 8 ust. 1-1a o drogach publicznych: 

1.Drogi, parkingi oraz place przeznaczone do ruchu pojazdów, niezaliczone do żadnej z kategorii 
dróg publicznych i niezlokalizowane w pasie drogowym takiej drogi, są drogami wewnętrznymi. 

1a. Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Działka nr 51/7 w miejscowości Targówka stanowi własność osoby fizycznej. Właścicielka zwróciła 
się do Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z prośbą o nadanie nazwy ulicy Słoneczna na przedmiotowej 
nieruchomości. Propozycja uzyskała akceptację Sołtysa sołectwa Targówka. 

Uzupełnienie poprzez wprowadzenie nazwy ulicy w rejonie Sołectwa Targówka pozwoli w sposób 
przejrzysty wprowadzić numerację porządkową budynków. 

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FCBDAC-FB9A-4F0B-BACD-7A066A7670E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.246.2026 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2026-02-05T15:22:00+0000
	Polska
	Przemysław Wojda; Gmina Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




